

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 16.09.2024

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení

niektorých zákonov

(ďalej len „Dodatok č.1“)

Článok I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Sušila spol. s r.o.
Sídlo: Osadná 2, 831 03 Bratislava
IČO: 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330
DIČ: 2024022330
Zastúpená: Jozef Sušila, konateľ
Zapísaná: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 96394/B
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK38 0200 0000 0032 6509 7251
Zástupca vo veciach zmluvných: Jozef Sušila
Zástupca vo veciach technických: Pavol Korman
Kontaktná osoba: 0944 395 216 Jozef Sušila – funkcia: konateľ
0915 276 933 Pavol Korman – funkcia: zástupca stavbyvedúceho
e-mail: jozef.susila@gmail.com
(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Názov: Obec Veľké Leváre
Sídlo: Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre
IČO: 00310115
DIČ: 2021039878
Zastúpená: Ing. Richard Nimsch, starosta obce
Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.
IBAN: SK 90 5600 0000 0033 1082 6039
Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. Richard Nimsch, starosta
Zástupca vo veciach technických: Ing. Richard Nimsch, starosta
Kontaktná osoba: Ing. Richard Nimsch, starosta
e-mail: starosta@levare.sk
(ďalej len „objednávateľ“), (ďalej spolu „zmluvné strany“)

Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.09.2024 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „**Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť, Obecný úrad – Veľké Leváre**“ (ďalej len „Zmluva o dielo“).

Dodatok č. 1 uzatvárajú zmluvné strany z dôvodu potreby zosúladenia položiek rozpočtu Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti č. 121/02102-29-V01/2024 a Zmluvy o dielo.

Dodatkom č. 1 sa mení časť rozpočtu „Výmena otvorových konštrukcií“, uvedená v prílohe č. 1 „Rozpočet – časť Výmena otvorových konštrukcií“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1.

Všetky ostatné časti rozpočtu zostávajú bez zmeny. Uzatvorením Dodatku č. 1 sa nemení výsledná cena za zhotovenie diela.

Vzhľadom na uvedené, zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo.

Článok II.

V ostatných článkoch a bodoch zostáva zmluva bez zmien.

Dodatok č. 1 nadobudne platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 546/2010 Z.z.

Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po 2 (dvoch) rovnopisoch.

Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 prečítali, uzatvárajú ho slobodne a vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho tento Dodatok č. 1 podpisujú.

Veľké Leváre,

Veľké Leváre ,

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Richard Nimsch
starosta obce

Jozef Sušila
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre
Štefánikova747
908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ:

Projektant:
M PRO, s.r.o.
Kadnárova 23
83 152 Bratislava

Spracovateľ:
Ing. Lenka Kurišová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00310115
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45911606
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			25 103,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 103,22	20,00%	5 020,64
Cena s DPH		v EUR	30 123,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: **A - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 103,22
HSV - Práce a dodávky HSV	4 566,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 444,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 090,88
99 - Presun hmôt HSV	30,57
PSV - Práce a dodávky PSV	20 537,07
761 - Konštrukcie sklobetónové	21,52
764 - Konštrukcie klampiarske	191,79
766 - Konštrukcie stolárske	19 920,61
784 - Maľby	403,15

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu25 103,22

D HSVPráce a dodávky HSV4 566,15

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie2 444,70

1	K	61246036-1	A1.12 VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA HR. 20MM, /NAPR. POROTHERM UNIVERSAL/, VYHLADENÁ DO FINÁLNEJ POVRCHOVEJ ÚPRAVY (PODLA POTREBY) omietka, omietky stien, ostení, nadpraží, parapetov	m2	80,630	12,40	999,81
VV			(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
2	K	61245107-1	A1.12 Vyspravenie ostení, nadpraží a parapetov, okien a dverí v obvodom murive po vybúraných konštrukciách	m2	80,630	4,00	322,52
VV			(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
3	K	9539461-3-	A1.12 rohové a ukončujúce lišty plastové D+M	m	161,260	2,56	412,83
VV			(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
VV			Súčet		161,260		
4	K	9539961-2	A1.12 Paropriepustná páska okolo okien a dverí - interiér (len pre nové okná a dvere)	m	161,260	2,20	354,77
VV			(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
5	K	9539961-3	A1.12 Vetrová páska okolo okien a dverí - exteriér (pre včетки okná a dvere na ktorých sa realizuje zateplenie)	m	161,260	2,20	354,77
VV			(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 090,88
6	K	96808235-1	A1.12 odstránenie okenných a dverných konštrukcií, okná, dvere a zasklené steny z drevených profilov a oceľových profilov zasklené jednoduchým zasklením alt. dvojsklom	m2	1,720	10,00	17,20
VV			0,86*2		1,720		
7	K	96808235-2	A1.12 odstránenie okenných a dverných konštrukcií, okná, dvere a zasklené steny z plastových profilov zasklené dvojsklom	m2	59,870	10,00	598,70
VV			3,2*3+5,04+2,26+2,24+1,7+1,68+1,38+3,05*6+3,28*3+1,7+1,17+0,54+2,73+1,69		59,870		
8	K	96703113-1	A1.12 osekanie a začistenie ostení, nadpraží a parapetom po oknách a vonkajších dverách pri výmene dverí a okien (odstránenie omietok hr. 20mm)	m2	80,630	5,00	403,15
VV			(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
9	K	979081111.S	A1.12 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,280	15,89	195,13
10	K	979081121.S	A1.12 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,156	0,48	33,19
VV			7,684*9		69,156		
11	K	979082111.S	A1.12 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,280	13,29	163,20
12	K	979087213.S	A1.12 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,280	5,40	66,31
13	K	979089612.S	A1.12 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,280	50,00	614,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				30,57
14	K	999281111.S	A1.12 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,057	10,00	30,57
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 537,07
D 761			Konštrukcie sklobetónové				21,52
15	K	76162321-1	A1.12 Odstránenie okenných konštrukcií zo sklobetónu	m2	2,530	8,00	20,24
	VV		1,15*2,2		2,530		
16	K	998761201.S	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	2,55	1,28
D 764			Konštrukcie klampiarske				191,79
17	K	76441046-1	Oplechovanie parapetu poplastovaný plech hr. 2 mm, dl. 1080 mm, O01 - A1.12	m	3,240	19,36	62,73
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.PP"3*1,08		3,240		
18	K	76441046-2	Oplechovanie parapetu poplastovaný plech hr. 2 mm, dl. 2380 mm, O02 - A1.12	m	0,800	19,36	15,49
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.PP"1*0,8		0,800		
19	K	764410880.S	A1.12 odstránenie existujúceho oplechovania parapetov	m	36,630	1,54	56,41
	VV		(2*3+1,08+1,06+1,05+0,86+2,26*6+1,15+2,05*3+1,06+1,08+0,5+2,02+1,06)		36,630		
20	K	76441088-1	A1.12 odstránenie interiérových parapetných dosiek	m	36,630	1,52	55,68
	VV		(2*3+1,08+1,06+1,05+0,86+2,26*6+1,15+2,05*3+1,06+1,08+0,5+2,02+1,06)		36,630		
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,48	1,48
D 766			Konštrukcie stolárske				19 920,61
22	K	76611-1	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2000x1600 mm, dvojkrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O03 - A1.12	ks	3,000	980,14	2 940,42
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"3		3,000		
23	K	76611-3	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, dvojkrídlové, otvor 2000x2520 mm, vstupné dvere 1720x2120 mm, O04 - A1.12	ks	1,000	1 675,00	1 675,00
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
24	K	76611-4	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokrídlové, otvor 1100x2050 mm, vstupné dvere 940x1970 mm, O05 - A1.12	ks	1,000	750,00	750,00
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
25	K	76611-5	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1080x2080 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O06 - A1.12	ks	1,000	690,82	690,82
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
26	K	76611-6	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1600 mm, dvojkrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O07 - A1.12	ks	1,000	509,67	509,67
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
27	K	76611-7	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1050x1600 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O08 - A1.12	ks	1,000	500,24	500,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"1.NP"1		1,000		
28	K	76611-8	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 860x1600 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O09 - A1.12	ks	1,000	411,06	411,06
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"1.NP"1		1,000		
29	K	76611-9	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2260x1350 mm, dvojkrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O10 - A1.12	ks	6,000	934,09	5 604,54
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"1.NP"3		3,000		
VV			"2.NP"3		3,000		
VV			Súčet		6,000		
30	K	76611-10	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokrídlové, otvor 860x2000 mm, vstupné dvere 700x1920 mm, O11 - A1.12	ks	1,000	575,00	575,00
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"1.NP"1		1,000		
31	K	76611-11	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1150x2200 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O12 - A1.12	ks	1,000	784,98	784,98
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"1.NP"1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
32	K	76611-12	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2050x1600 mm, dvojkrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O13 - A1.12	ks	3,000	1 003,01	3 009,03
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"2.NP"3		3,000		
VV			Súčet		3,000		
33	K	76611-13	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1600 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O14 - A1.12	ks	1,000	504,67	504,67
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"2.NP"1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
34	K	76611-14	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1080x1080 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O15 - A1.12	ks	1,000	348,51	348,51
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"2.NP"1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
35	K	76611-15	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 500x1070 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O16 - A1.12	ks	1,000	160,97	160,97
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"2.NP"1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
36	K	76611-16	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2020x1350 mm, dvojkrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O17 - A1.12	ks	1,000	832,68	832,68
P			Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
VV			"2.NP"1		1,000		
VV			Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	76611-17	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1590 mm, jednokrídlové, vr. plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O18 - A1.12	ks	1,000	500,05	500,05
	P		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
38	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	0,49	122,97
	D	784	Maľby				403,15
39	K	78445247-1	A1.12 VNÚTORNÁ FARBA 2x, farby stien, ostení, nadpraží, biela farba (m2 pre 1 vrstvu)	m2	80,630	5,00	403,15
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: B - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre
Štefánikova747
908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ:

Projektant:
M PRO, s.r.o.
Kadnárova 23
83 152 Bratislava

Spracovateľ:
Ing. Lenka Kurišová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00310115
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45911606
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 551,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 551,88	20,00%	310,38
Cena s DPH		v EUR	1 862,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: **B - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 551,89
PSV - Práce a dodávky PSV	1 551,89
766 - Konštrukcie stolárske	1 551,89

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: B - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 551,89

D

PSV

Práce a dodávky PSV

1 551,89

D

766

Konštrukcie stolárske

1 551,89

22	K	76611-1	Dodávka a montáž 2000x1600 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O03 - A1.12	ks	3,000	84,86	254,58
25	K	76611-5	Dodávka a montáž 1080x2080 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O06 - A1.12	ks	1,000	59,18	59,18
26	K	76611-6	Dodávka a montáž 1060x1600 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O07 - A1.12	ks	1,000	60,33	60,33
27	K	76611-7	Dodávka a montáž 1050x1600 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O08 - A1.12	ks	1,000	59,76	59,76
28	K	76611-8	Dodávka a montáž 860x1600 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O09 - A1.12	ks	1,000	48,94	48,94
29	K	76611-9	Dodávka a montáž 2260x1350 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O10 - A1.12	ks	6,000	80,91	485,46
31	K	76611-11	Dodávka a montáž 1150x2200 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O12 - A1.12	ks	1,000	55,02	55,02
32	K	76611-12	Dodávka a montáž 2050x1600 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O13 - A1.12	ks	3,000	86,99	260,97
33	K	76611-13	Dodávka a montáž 1060x1600 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. Žalúzie, O14 - A1.12	ks	1,000	60,33	60,33
34	K	76611-14	Dodávka a montáž 1080x1080 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O15 - A1.12	ks	1,000	41,49	41,49
35	K	76611-15	Dodávka a montáž 500x1070 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O16 - A1.12	ks	1,000	19,03	19,03
36	K	76611-16	Dodávka a montáž 2020x1350 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O17 - A1.12	ks	1,000	72,32	72,32
37	K	76611-17	Dodávka a montáž 1060x1590 mm, sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, O18 - A1.12	ks	1,000	59,95	59,95
38	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,414	0,55	14,52